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燃やすごみ
Burnable Garbage
可燃垃圾
타는 쓰레기

紙
Paper Materials
纸品
종이

プラスチック製容器包装
Plastic Packaging
塑料容器包装
플라스틱제 용기포장

資源物
Resource Wastes
资源物
자원물（資源物）

ペットボトル
Plastic Bottles
带PET标识容器
페트병

埋立ごみ
Landfill Garbage
可埋垃圾
매립 쓰레기

12ページ

特定品目
hazardous waste
(special waste) 
特别指定种类
특정 쓰레기

特定
品目
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山の日

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

月 MON日SUN 火 TUE 水 WED 木 THU 金 FRI 土 SAT

敬老の日 秋分の日
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文化の日

勤労感謝の日

収集日の
朝8：30までに
出してください！

10月は3R（スリーアール）推進月間です♪
リデュース（排出抑制）・リユース（再利用）・
リサイクル（再生利用）に努めましょう。

収集日の
朝8：30までに
出してください！

ごみ減量のポイントは水分!
生ごみのひと絞りでごみ減量にご協力を!
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スポーツの日

シュレッダーにかけた紙は何ごみでしょう？
正解はP９の
「特にお願い！」
を見てみよう！

このカレンダーはアプリでも見れます！
「熊本市ごみカレ
ンダーアプリ」の
ダウンロードは
こちらから➡

【iOS向け】 【Android向け】

★ごみに関するお問合せや大型ごみ収集の申し込みは
ごみゼロコール（☎0570‒00‒5374）へごみゼロコール（☎0570‒00‒5374）へ

★ごみに関するお問合せや大型ごみ収集の申し込みは
ごみゼロコール（☎0570‒00‒5374）へごみゼロコール（☎0570‒00‒5374）へ
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